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Komunikat Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej
(do Kapłanów posługujących w parafiach Rej. Szczecińskiego oraz w dek. : Polic i Stargardu)

Czcigodni Księża

25 marca, w Uroczystość Zwiastowania NMP przypada Dzień Świętości Życia,
24 marca Narodowy Dzień Życia (jest to równocześnie rocznica męczeńskiej śmierci
Błogosławionej Rodziny Ulmów). Zachęcamy do podejmowania Duchowej Adopcji
Dziecka Poczętego. Przypominamy, że w Uroczystość Świętego Józefa rozpoczyna
się VI Tydzień Modlitw o ochronę życia, który podejmowany jest w ogólnopolskiej
inicjatywie w dniach 19-25 marca 2026 (materiały zostały przekazane przez pocztę
dziekańską, a w ub. tygodniu także internetowy dostęp).

W tym czasie w wielu miejscach w Polsce organizowane są zbiorowe
pogrzeby Dzieci Utraconych. W naszej archidiecezji zaplanowane zostały w dwóch
miastach:

- w Szczecinie pogrzeb zbiorowy ponad Dwadzieściorga Dzieci Utraconych
odbędzie się na Cmentarzu Zachodnim (ul. Bronowicka) w piątek 27. marca 2026 r.
o godz. 8.30. Uroczystość rozpocznie się Eucharystią w kaplicy cmentarnej, po której
nastąpi złożenie urny z prochami do Grobowca Dzieci Utraconych. Pożegnanie przed
kremacją odbędzie się dzień wcześniej tj. w czwartek 26. marca o godz. 14. 15
w kaplicy bocznej nr 2 na Cmentarzu Centralnym przy ul. Ku Słońcu.

- w Star ardzie Troje Dzieci, których ciała zostały przekazane poprzez szpital
w Stargardzie pożegnanych zostanie podczas pogrzebu, który odbędzie się przy
Grobowcu - Pomniku Dzieci Utraconych na Cmentarzu Komunalnym, przy
ul. Kościuszki 80, w poniedziałek, 30. marca 2026 r. o godz. 15. 00.

Prosimy Duszpasterzy dekanatów stargardzkich i szczecińskich
o przekazywanie powyższych informacji wiernym i zachęcamy do wzięcia
udziału w tych uroczystościach podkreślających godność życia każdego człowieka.

Zapraszamy także duszpasterzy do wzięcia udziału w tych uroczystościach.

Przy okazji informujemy, że najbliższa comiesięczna Msza Święta w intencji
Rodziców po stracie dzieci, niezależnie od okoliczności ich śmierci, odbędzie się we
wtorek 24. marca br. o godz. 18. 30 w siedzibie Fundacji Donum Vitae w Szczecinie,
ul. Parkowa 1/3.
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